GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos para que realize melhorias nas estradas da

comunidade de Itajobaia.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON,

para que realize melhorias nas estradas da comunidade de Itajobaia.

Visto que, estas estradas encontram-se em condições precárias, com inúmeros buracos

que dificultam o trafego de veículos e pedestres.

A falta de manutenção adequada tem causado transtornos diários aos moradores,

comprometendo o transporte escolar, o deslocamento de trabalhadores e o escoamento

da produção local. Além disso, em períodos de chuva, a situação se agrava, tornando

algumas vias praticamente intransitáveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003100310033003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 03/04/2025 10:34

Checksum: C791C1CD0B8A18D25C2041D4131C79258B1EB7E6AB0FA5173C19E794F5B66941

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.